o Foorsrreree
SERYV. DETERMINAZIONI DIRIG
i iE X

'E?Eggnéf% a,"“g; ol K
i a3

Annotata of Regisire Generale |OGGETTIO: Autorizzazione ricovero n. 3 minor
presso ist. “S8. Redentore” di Ragusa. Assunzione

mdae 3§ LU, 2005
_ onere retia .

N. 676

BIL. 2005 CAP.  1899.25 IMP. $[85 /05
FUNZ. 18 SERV. 04 INTERV. 65
1L RAGIONTERE

I anno duemilacingue, il giorno undici del mese di luglio, nell ufficio del Settore
Diott. Alessandre  Licitra ha adottato la  seguente

X1, il dirigente
determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con istanza assunta al prot. n. 37574 di questo Ente del 24.06.05,
lasignoraM B , madre dei minori S.B, S.A. e S.F., ha chiesto il ricovero dei
figli a regime di semiconvitto presso 1'ist. “S8. Redentore” di Ragusa per i mesi di
luglio e agosto per motivi di lavoro;

Vista la relazione dell’assistente sociale Gulino M. da cui si rileva che la
signora M a causa del lavoro di collaboratrice domestica presso privati che
effettuerd nei mesi di lugho e agosto c.a., & impossibilitata ad occuparsi a tempo pieno
dei bambini;

Vista la richiesta presentata successivamente dalla signora M di ricovero
dei figli a semiconvitto soltanto per il mese di luglic e dal lunedi al wﬁﬁféz in guanto
nel mese di agosto lascera il lavoro;

Ritenuto pertanto necessario di autorizzare i suddetti ricoveri con I’ gssunzione
dell’onere della retta glornaliera da parte di questo Ente nella misura di E. 20,77 per
ciascuno e per il periodo dall’11.07.05 al 31.07.05;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento
suil’ organizzazione degli Uffic e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successive art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicit ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Autorizzare, per i motivi espost in premessa, il ricovero a regime di semiconvitto
presso Uist. “SS. Redentore” di Ragusa dei minori 5.B., S.A. e 5.F., meglio
individuati agh atti d’ufficio, ai sensi della L. 196/03 - legge gi}ﬁa privacy - con retia
gioraliera a carico di questo Ente nella misura di B, 20,77 per ciascun minore e per i
periodo dall’11.07.05 &l 31.07.05.

2) Finanziare la spesa complessiva presunta di Eﬁr@ 934,65 imputandola alla Funz. 10
Serv.04 Interv.05 - Cap. 1899.25 -Tmp. 574 Bil.2005.

Dia trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Uflicio Ragioneria.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visio per la regolaritd contabile attestanie la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUF L.
Ly
5

/ég%”ﬂlw
z

st

1L

%

Al

<

Ragusa

3

!

RAGIONERIA

1 sottoscrite Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Atbo
Pratorio, per la duraia di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ |
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

}5_{_} B
Ragusa /[ - - (1<

[LMESSO COMUNALE
. COMU |

e R e it

o /V'
1l sottoscritto Messo comynale attesta il compimento del suindicato periodo di
;. . .. Fis s i .. e
pubblicazione e cioé dal [~ - 03 al 7 F 00

Ty ~ .
Ragusa /(o - + - 0%

IL MESSO COMUNALE




